

Årsredovisning

för

Energibyran Sverige AB

559287-8846

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Sölling , Styrelseledamot

2024-01-27

Styrelsen och verkställande direktören för Energibyran Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget är ett managementkonsultbolag som bedriver verksamhet inom affärs- och verksamhetsutveckling på energimarknaden.

Energibyran grundades 2021. Personalen har en gedigen erfarenhet och djup kompetens inom energimarknaden, förändringsledning, projektledning mm. Bolaget är verksamt i hela landet.

Bolaget ägs till 100% av Energibyran Sverige KB. Personalen är anställd Energibyran Sverige Holding AB och hyrs ut till Energibyran Sverige AB. Företaget har sitt säte i Vellinge.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt under räkenskapsåret beroende på utökad verksamhet. Verksamheten har strukturerats om 2023 innebärande att all personal har flyttat och har sin anställning i koncernbolaget Energibyran Holding AB, org nr 559409-9961.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	13 785	9 631	4 204
Resultat efter finansiella poster	1 431	4 346	1 968
Soliditet (%)	19,5	70,2	62,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	1 185 444	3 448 341	4 663 785
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		3 448 341	-3 448 341	0
Årets resultat			1 137 345	1 137 345
Belopp vid årets utgång	30 000	633 785	1 137 345	1 801 130

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	633 785
årets vinst	1 137 345
	1 771 130
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 771 130
	1 771 130

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		13 785 293	9 630 922
Övriga rörelseintäkter		704	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 785 997	9 630 922
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-232 000
Övriga externa kostnader		-12 374 016	-809 970
Personalkostnader	2	0	-4 243 231
Summa rörelsekostnader		-12 374 016	-5 285 201
Rörelseresultat		1 411 981	4 345 721
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 324	662
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	0
Summa finansiella poster		19 323	662
Resultat efter finansiella poster		1 431 304	4 346 383
Resultat före skatt		1 431 304	4 346 383
Skatter			
Skatt på årets resultat		-293 959	-898 042
Årets resultat		1 137 345	3 448 341

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	3 146 783	1 060 919
Fordringar hos koncernföretag	500 000	0
Övriga fordringar	812 431	550 297
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	117 722	246 147
Summa kortfristiga fordringar	4 576 936	1 857 363

Kassa och bank

Kassa och bank	4 674 386	4 789 755
Summa kassa och bank	4 674 386	4 789 755
Summa omsättningstillgångar	9 251 322	6 647 118

SUMMA TILLGÅNGAR

9 251 322

6 647 118

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

30 000

30 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

633 785

1 185 444

Årets resultat

1 137 345

3 448 341

Summa fritt eget kapital

1 771 130

4 633 785

Summa eget kapital

1 801 130

4 663 785

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

7 250 000

23 437

Skulder till koncernföretag

200 000

0

Skatteskulder

0

717 662

Övriga skulder

192

1 030 615

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

211 619

Summa kortfristiga skulder

7 450 192

1 983 333

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 251 322

6 647 118

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	0	5

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Helsingborg 2024-01-25

Henrik Sölling
Henrik Sölling
Ordförande

Charlotte Holst
Charlotte Holst

Karin Lundqvist
Karin Lundqvist
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-25

Henrik Nilsson
Henrik Nilsson
Auktoriserad revisor
